
Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2010 — Epcos v. 
OHIM — Epco Sistemas (EPCOS) 

(Věc T-132/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství EPCOS 
— Starší národní obrazová ochranná známka epco 
SISTEMAS — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 
(nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009) — 
Skutečné užívání starší ochranné známky — Článek 43 
odst. 2 a 3 nařízení č. 40/94 (nyní čl. 42 odst. 2 a 3 nařízení 

č. 207/2009)“) 

(2011/C 38/18) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Epcos AG (Mnichov, Německo) (zástupci: L. von 
Zumbusch a S. Schweyer, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Epco 
Sistemas, SL (Constanti, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. ledna 2009 (věc R 1088/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Epco Sistemas, SL a Epcos AG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Epcos AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 129, 6.6.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — Komise 
v. Petrilli 

(Věc T-143/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Pomocní 
smluvní zaměstnanci — Smlouva na dobu určitou — Pravidla 
upravující maximální dobu zaměstnání dočasných zaměst
nanců ve službách Komise — Rozhodnutí, kterým nebyla 

prodloužena smlouva“) 

(2011/C 38/19) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropská 
komise (zástupci: D. Martin a B. Eggers, zmocněnci) 

Další účastnice řízení: Nicole Petrilli (Woluwé-Saint-Étienne, 
Belgie) (zástupci: původně J.-L. Lodomez a J. Lodomez, poté 
D. Dejehet a A. Depondt, advokáti) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 29. 
ledna 2009, Petrilli v. Komise (F-98/07, dosud nezveřejněný 
ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto 
rozsudku 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené N. Petrilli v prvním stupni řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 153, 4.7.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — Rada v. 
Stols 

(Věc T-175/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Povýšení 
— Srovnávací přezkum zásluh — Zjevně nesprávné posouzení 

— Zkreslení důkazů“) 

(2011/C 38/20) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Rada 
Evropské unie (zástupci: M. Bauer a G. Kimberley, zmocněnci)

CS C 38/12 Úřední věstník Evropské unie 5.2.2011


